
Str. Vzor 
e. PREDMËT 

Kostra 
k 

ëalounëni 

Kë 

Calou- 
nëno do 
bilého 

Kë 

Calounëno 
lâtkou od 
zakaznika 

Kë 

Ûplnë ëalounëno 

lâtkou — skupiny anglickym 
nàbyt. kretonera 

II III IV 

Kë Kë Kë Kë Kë 

Spotreba 

létky nnbyt. 
130 cm ! kre'onu 
siroké 80 cm Slr- 

m m 

Poznâmky 

B 1014 

B 1015 

Vill 

VIII 

VIII 

B 1020 

B1020a 

B 1022 

B 1023 

B 1025 

VII B 1030 a 

Kreslo 
(ëalounëni normâlni, bez preëalounënl 
do bilého) 

buk lestënÿ. 

Kreslo 
9edadlo s popruhy Herkules pro polâtâr, 
opëradlo k preëalounëni . 

buk leëtënÿ. 
viditelné câsti pravÿ orech lestënÿ 

Kreslo 

k preëal., sedadlové polëtâre imitovâny . . 

„ se 3 jednotl. sedadlov. polëtâri . . 

Pohovka 
k preëal., sedadlové polëtére imitovâny . . 

„ se 3 jednotl. sedadlov. polâtâïi . . 

Kreslo 
buk lestënÿ. 
viditelné ëâsti pravÿ orech lestënÿ 

Kreslo 
buk lestënÿ. 
viditelné ëâsti pravÿ orech lestënÿ 

Spoel kreslo 
(zâkonem chrânëno) 

buk lestënÿ. 
viditelné câsti pravÿ orech leëtënÿ 

Sestavovacl kresla 
jednotlivâ kfeâla, kterâ se mohou rûznÿm 
zpûsobem sestavovat 

Rohové kfeslo 
buk lestënÿ. 
viditelné câsti pravÿ orech lestënÿ 

200 
280 

184 — 

274 

202- 

320 

300 

124- 

194 

170 

250 

380- 

450 

960 

1240 

1740 

2600 

380 

450 

400- 

480 

800 

870 

226 

360 

440 

1230 

1580 

2200 

3230 

440 

510 

450 

530' 

860 

930 

244 

410 

490 

264 — 

430 — 

510 — 

294- 

460 

540 

324 

490 — 

570 — 

540 

610 

530 

610 

960 

1030 

560- 

630 

550 

630- 

1000 

1070 

600 

670 

590- 

670 

1050 

1160 

640 — 

710 — 

630- 

710 

1110 
1180 

80 

130 

288 - 320 — 

338- 370 — 

390 

440 

420 — 

470- 

460 — 

510 — 

500 

550 

500 

580 

650 

720- 

640 

720 

500 

550 - 

T40 

a V30 nt snûr 

1 '40 2'25 

670 m2 kûle a 90 okr. hreb. 
7'00 m2 kfile a 90 okr. hreb. 

10'60 m2kuze a 90 okr. hreb, 
12'50 m2 kfl2e a 90 okr. hreb. 

1 '90 i 315 

a 6 25 m doit 

1 '85 | 310 

a 410 m snûr 

2 75 

325 


